
 
 

UCHWAŁA NR XII/103/25 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 18 września 2024 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907, z 2025r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 830 537,25 zł: 

1) dochody bieżące: 48 180 506,86 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1 460 243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 650 030,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
8 851 670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 69 078 661,78 zł: 

1) wydatki majątkowe: 22 967 689,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 967 689,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 46 110 972,45 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 583 763,28 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 428 899,48 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 154 863,80 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 092 614,42 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 536 633,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3220



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
1 367 961,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 248 124,53 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy:  
288 102,84 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 5 960 021,69 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 7 254 124,53 zł, rozchody w wysokości: 1 006 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 791 735,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 721 354,99 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w wysokości 744 600,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cichewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3220



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/103/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 132 482,00 1 350,00 133 832,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 119 097,00 1 350,00 120 447,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

119 097,00 1 350,00 120 447,00 

801   Oświata i wychowanie 3 316 264,95 0,00 3 316 264,95 
 80195  Pozostała działalność 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 400,00 -800,00 13 600,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 800,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 996 951,40 182 500,00 1 179 451,40 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 305 516,00 102 100,00 407 616,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3220



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

138 139,00 60 329,00 198 468,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 597,00 41 771,00 149 368,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00 80 400,00 138 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

58 000,00 80 400,00 138 400,00 

855   Rodzina 4 439 410,22 500,00 4 439 910,22 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 067 235,12 500,00 1 067 735,12 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

134 000,00 500,00 134 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 565 920,00 25 000,00 2 590 920,00 
 90095  Pozostała działalność 61 630,00 25 000,00 86 630,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 650,00 25 000,00 66 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 883 259,22 137 240,80 1 020 500,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 883 259,22 137 240,80 1 020 500,02 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 137 240,80 137 240,80 

Razem: 62 483 946,45 346 590,80 62 830 537,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3220



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/103/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 194 691,37 25 000,00 8 219 691,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 284 456,96 25 000,00 6 309 456,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 764 685,00 25 000,00 3 789 685,00 

750   Administracja publiczna 10 340 234,86 15 000,00 10 355 234,86 
 75095  Pozostała działalność 455 699,76 15 000,00 470 699,76 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  140 000,00 15 000,00 155 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 132 482,00 1 350,00 133 832,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 119 097,00 1 350,00 120 447,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  71 450,00 1 350,00 72 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 831 644,68 3 200,00 834 844,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 758 400,00 3 200,00 761 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 3 200,00 32 100,00 

801   Oświata i wychowanie 24 466 838,54 500 000,00 24 966 838,54 
 80101  Szkoły podstawowe 16 382 444,37 479 347,73 16 861 792,10 
  4190 Nagrody konkursowe 16 600,00 10,00 16 610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532 948,15 -10 010,00 522 938,15 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 144 379,18 10 328,24 7 154 707,42 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 624 835,59 -20 980,51 603 855,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 829,00 500 000,00 1 317 829,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 040 662,97 10 652,27 1 051 315,24 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 719 555,06 10 652,27 730 207,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3220



 80195  Pozostała działalność 1 175 362,31 10 000,00 1 185 362,31 
  4190 Nagrody konkursowe 41 500,00 10 000,00 51 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 400,00 -800,00 13 600,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 800,00 800,00 

851   Ochrona zdrowia 182 047,26 0,00 182 047,26 
 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 571 331,03 182 500,00 2 753 831,03 
 85202  Domy pomocy społecznej 441 000,00 16 266,67 457 266,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 441 000,00 16 266,67 457 266,67 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 27,86 4 227,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 -21,96 728,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50,00 -5,90 44,10 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 174 044,00 10 000,00 184 044,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 10 000,00 22 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 596 588,52 102 100,00 698 688,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 020,00 37 771,00 227 791,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 500,00 3 700,00 154 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 138 139,00 60 329,00 198 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3220



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 600,00 300,00 3 900,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 147 000,00 54 133,33 201 133,33 
  3110 Świadczenia społeczne 147 000,00 54 133,33 201 133,33 

855   Rodzina 5 188 850,50 500,00 5 189 350,50 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 378 291,50 500,00 1 378 791,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 924,48 500,00 188 424,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 211 530,13 -45 000,00 3 166 530,13 
 90095  Pozostała działalność 311 370,74 -45 000,00 266 370,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -45 000,00 95 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 405 237,32 160 304,00 3 565 541,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 796 387,32 160 304,00 2 956 691,32 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 430,00 9 430,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 596,80 1 596,80 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 231,40 231,40 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 720,00 24 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 120,58 -1 300,00 398 820,58 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 400,00 20 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 102 280,81 1 300,00 103 580,81 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 80 720,80 80 720,80 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 063,20 3 063,20 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 141,80 141,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 988,49 20 000,00 294 988,49 
Razem: 68 235 807,78 842 854,00 69 078 661,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3220



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/103/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 

dochody własne jst 
kredyty 

i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

12 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej nr 080415C Wichulec-
Bogumiłki 78 831,00 78 831    2 000 000 0  

19 600 60016 605 Rozbudowa drogi wraz z budową przejść dla pieszych w 
pasie drogi gminnej nr 080407C w msc. Nieżywięć 64 648,00 64 648    3 000 000 0  

20 600 60016 605 Budowa przejścia dla pieszych w pasie drogi gminnej nr 
080414C w msc. Bobrowo 15 375,00 15 375    360 000 0  

27 600 60016 605 Rozbudowa wewnętrznej drogi gminnej dojazdowej  w 
msc. Kawki wraz z parkingiem 24 685,00 24 685    0 845 000 0 

29 600 60016 605 Budowa chodnika Bobrowo-Kolonia w drodze powiatowej 
(projekt) 35 000,00 35 000    150 000 0  

30 600 60016 605 Budowa chodnika w Zgniłobłotach w drodze powiatowej 
(projekt) 25 000,00 25 000    30 000 0  

48 801 80101 605 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Bobrowie 2 400 000,00 869 669   1 530 331 1 955 000 0  

56 851 85111 622 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala 
Powiatowego 0,00 0    0   

57 852 85295 605 Budowa budynków z mieszkaniami wspomaganymi 47 000,00 47 000    900 000   

59 855 85516 605 Wymiana nawierzchni placu zabaw przy Klubie 
Dziecięcym w Zgniłobłotach 134 500,00 0  134 500     

61 900 90095 605 
Zakup i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych na 
budynki należące do Gminy Bobrowo (świetlice i szkoły) - 
świetlica Dąbrówka 

35 000,00 35 000  0  0 2 100 000 0 

70 921 92109 605 rozbudowa wiaty plenerowej w Słoszewach 30 000,00 30 000       

71 921 92109 605 Wiata plenetowa w Tylicach 60 000,00 60 000    6 000   

Ogółem 22 967 689,33 9 332 608,94 0,00 5 143 260,00 8 491 820,39 23 660 500,00 6 765 000,00 2 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3220



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/103/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja  
( § )  Kwota  

Przychody ogółem: 
 

7 254 124,53 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 177 709,14 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 110 393,70 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 6 966 021,69 

Rozchody ogółem: 
 

1 006 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 506 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3220



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/103/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

133 832,00 133 832,00 0,00 133 832,00 133 832,00 52 432,00 43 834,55 8 597,45 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 120 447,00 120 447,00 0,00 120 447,00 120 447,00 47 647,00 39 599,34 8 047,66 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

120 447,00 120 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 211 072,00 211 072,00 0,00 211 072,00 211 072,00 203 872,00 0,00 203 872,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

198 468,00 198 468,00 0,00 198 468,00 198 468,00 198 468,00 0,00 198 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

198 468,00 198 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 198 468,00 198 468,00 198 468,00 0,00 198 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 4 791 735,13 4 791 735,13 0,00 4 791 735,13 4 791 735,13 2 081 108,43 637 660,86 1 443 447,57 0,00 2 710 626,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3220



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/103/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 285 493,92 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 895 740,33 0,00 0,00 0,00 

600 60078 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3220



terytorialnego 
754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 400,00 

851 85111 2800 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu przez pozostałe jednostki 
zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85117 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 

851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

900 90095 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między JST 
na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 10 420,74 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

482 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3220



921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 

Razem 482 850,00 0,00 1 238 504,99 0,00 0,00 744 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3220


	UCHWAŁA NR XII/103/25 RADY GMINY BOBROWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 8



	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-07-01T10:44:40+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




